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Informacja o pracy przewodniczącej Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

Informacje za okres od 26 lutego (po XVII sesji) do 6 kwietnia 2020: 

 

 Prowadzenie XVII sesji Rady Powiatu – 26 luty 2020 r. 

 Bieżące, kompetencyjne sprawy administracyjno - biurowe, m.in:  

-  bieżące zapoznawanie się z pismami i dokumentami wpływającymi do Biura Rady;   

-  złożenie podpisów pod uchwałami podjętymi przez Radę na XVII sesji – 2 marca; 

- organizacja planowanej XVIII sesji, m.in. porządek obrad, analiza projektów uchwał 

przedstawionych przez Zarząd oraz przedmiotowych materiałów informacyjnych o: 

wykonaniu uchwał Rady Powiatu Wągrowieckiego oraz pracy Zarządu Powiatu za okres 

od 26 lutego do16 marca; o działalności w 2019 r. Powiatowego Lekarza Weterynarii; 

statutowej działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu, z uwzględnieniem 

realizacji programów aktywizacyjnych oraz o stanie sanitarnym i sytuacji 

epidemiologicznej powiatu wągrowieckiego za 2019 r. (przygotowane przez 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wągrowcu);  

 Dyżur w Biurze Rady – prowadzony rotacyjnie z wiceprzewodniczącymi. 

 Uczestniczenie w posiedzeniach komisji stałych Rady:  

- Komisja Zdrowia (...) - 12 marca; Komisja Edukacji (...) –  11 marca; 

- dwa posiedzenia ww. Komisji zaplanowane w marcu, zgodnie z Planem pracy Rady 

Powiatu Wągrowieckiego na 2020 roku, nie odbyły się z uwagi na stan związany z 

zapobieganiem i przeciwdziałaniem  epidemii koronawirusa (COVID-19). Odwołanie 

posiedzeń nastąpiło po uzgodnieniach z wiceprzewodniczącymi Rady, Starostą i  

Zarządem. 

 Wysłano pocztą mailową pismo do Starosty Wągrowieckiego z propozycją 

zawieszenia prac radnych w komisjach Rady Powiatu do odwołania oraz określenia 

stanowiska przez Zarząd co do planowanego  terminu sesji 25 marca – z 

uwzględnieniem potrzeb i sytuacji epidemicznej w Polsce. W tej sprawie 

przewodnicząca konsultowała się telefonicznie  z wiceprzewodniczącymi Rady. 

 Spotkanie ze Starostą Wągrowieckim – omówienie spraw związanych z pracą Rady w 

świetle przepisów związanych ze stanem epidemicznym w Polsce – 24 i 31 marca, 

m.in.: 

       - 25 marca  2020 r., w związku z sytuacją epidemiologiczną i ogłoszeniem stanu epidemii   

         w kraju, do Pań i Panów Radnych zostało przesłane pismo (e-pocztą) od Starosty   

         Wągrowieckiego i Przewodniczącej Rady Powiatu w sprawie decyzji  o odwołaniu sesji    

         w marcu 2020 r.  Poinformowano Radnych, iż: będą otrzymywać  stosowne materiały   

         pocztą elektroniczną;  w celu zapewnienia  funkcjonowania  samorządu powiatowego   

         normalnie odbywają się posiedzenia Zarządu Powiatu; planowana tzw. „specustawa’ w   

         najbliższych dniach da nowe narzędzia prawne. 

       - 31 marca ustalono, że P.P Radni będą otrzymywać systematycznie Komunikaty   

          Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wągrowcu na temat sytuacji  

        związanej z koronawirusem na terenie powiatu. Od 1 kwietnia Radni otrzymują na    

        bieżąco te Komunikaty.        

 26 marca przewodnicząca otrzymała i zapoznała się z publikacją analiz 

samorządowych Związku Powiatów Polskich pn. „Sytuacja powiatowych podmiotów 

leczniczych prowadzonych w formie samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej – raport wstępny” (materiały przekazano P.P. Radnym). 

 27 marca przewodnicząca otrzymała sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego za 2019 r. wraz z informacją o stanie mienia Powiatu, 
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sprawozdaniem Zespołu Opieki Zdrowotnej i Powiatowej Biblioteki Publicznej 

(materiały otrzymali Radni). 

 

Ponadto przewodnicząca uczestniczyła w spotkaniach i uroczystościach: 

 Spotkanie z posłem UE Leszkiem Milerem, na temat realizacji zadań budżetowych- 

odbyło się w Urzędzie Miasta Wągrowca  27 lutego. 

 Narada roczna Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu – 2 

marca. 

 Dzień Kobiet - dla aktywnie działających pań z powiatu wągrowieckiego,   

zorganizowany przez  Powiatowy Zarząd PSL – 6 marca. 

   Powiatowy Konkurs „Między wierszami” – organizowany przez Ognisko Pracy 

Pozaszkolnej w siedzibie I LO; przewodnicząca Rady była członkiem jury – 7 marca. 

 W innych wydarzeniach przewodnicząca nie uczestniczyła – zostały  odwołane z 

uwagi na stan epidemiczny.  

 

Małgorzata Osuch 

 

przewodnicząca Rady Powiatu Wągrowieckiego  

 

 

Wągrowiec, 6 kwietnia 2020 r. 


